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Junior Jazz Festival: Dorota
Miśkiewicz, Unbound

To już 8. edycja Junior Jazz Festival Wadowice. Główną nagrodą w konkursie dla młodych
muzyków jest stypendium na Berklee College of Music w Bostonie!

Junior Jazz Festival #℣佐⌡⌀氀椀渀欀 搀漀 洀攀搀椀眀 猀瀀漁䈀攀挀稀渀漁嬀挀椀漀眀礀挀栀 TUTAJ#℣䍐⌡⌀Ⰰ 欀琀爀攀最漀 䜀洀椀渀愀 圀愀搀漀眀椀挀攀 樀攀猀琀
współorganizatorem, będzie miał miejsce już po raz ósmy. Konkurs skierowany jest do młodych
muzyków grających jazz i gatunki pochodne. Festiwal zachęca do aktywnego uczestnictwa w kulturze
oraz poznawania jazzu.

Pomysłodawcą i dyrektorem Junior Jazz Festival jest Krzysztof Odrobina – pedagog i pianista, a
także dyrektor Szkoły Muzycznej Yamaha w Wadowicach.

Koncert zaplanowano w Kaflarni przy Al. MB Fatimskiej 66, w Wadowicki Centrum Kultury przy
ul. Tetralnej 1, w Strefie Kultury przy ul. J. Piłsudskiego 10 #℣佐⌡⌀戀甀搀礀渀攀欀 倀䬀倀⌡⍃倣℣ oraz w Parku Miejskich
przy al. Wolności 52.
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Na wydarzenie obowiązuje wstęp wolny z wyjątkiem dwóch koncertów – koncert Doroty
Miśkiewicz i Szymona Miki #℣佐⌡⌀挀稀眀愀爀琀攀欀Ⰰ 㔀 挀稀攀爀眀挀愀Ⰰ 最漀搀稀⸀ 㠀⸀　　⌡⍃倣℣. Bilety można kupić TUTAJ oraz w
sekretariacie Wadowickiego Centrum Kultury.

Dorota  Miśkiewicz „Bons Amigos”
Koncert promujący materiał z ostatniej płyty Doroty Miśkiewicz, “Bons Amigos”, nagranej w Rio de
Janeiro z udziałem brazylijskich gwiazd: nade wszystko współlidera projektu, ikony latin jazzu,
gitarzysty Toninho Horty. Płyta przyniosła Artystce dwie nominacje do nagrody “Fryderyk” w
kategoriach Album Roku Jazz oraz Artysta Roku Jazz. Muzyka brazylijska fascynuje Dorotę Miśkiewicz
od zawsze. Jak wyznaje – dużo bliżej jej do ciepłego południa niż do chłodnej północy. Przejawem tej
sympatii jest m.in. wydana w 2008 roku płyta „Caminho”, której koloryt podkreśla południowe
podejście do rytmu, nie tylko w sambach i bossanovach, ale także utworach zakorzenionych w jazzie.

Dorota Miśkiewicz – śpiew
Marek Napiórkowski – gitary
Robert Kubiszyn – bas
Paweł Dobrowolski – perkusja

Unbound
Saksofonistka Marta Wajdzik i gitarzysta Szymon Mika są uważani za jednych z najwybitniejszych
instrumentalistów w Europie. Potwierdzeniem ich wyjątkowych umiejętności jest ukończenie
elitarnego programu stypendialnego Focusyear w szwajcarskiej Bazylei oraz prestiżowe wyróżnienia
w świecie muzyki jazzowej. Mieli okazję występować z legendarnymi muzykami, takimi jak Dave
Holland, Avishai Cohen czy Miguel Zenon. Są liderami swoich własnych grup, komponują i aranżują
muzykę. 

Marta Wajdzik – saksofon altowy
Szymon Mika – gitara, efekty
Miłosz Berdzik – perkusja, elektronika

Bilety na wydarzenie:
60 zł dla uczniów i studentów do 26 r.ż.
80 zł przedsprzedaż
90 zł w dniu koncertu

Wadowickie Centrum Kultury, ul. Teatralna 1
Sala teatralna WCK
czwartek, 5 czerwca 2025 r.
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